
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 14.02.23  №22 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
413449 

Муассисаи давлатии таҳсилоти ибтидоии 
" Макиаб-интернати №4 барои кӯдакони 

имконияташон маҳдуд" ш.Душанбе 
Хариди маводхои хуроквори 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 24 

24-02-2023 
09:20:00 

2 
413448 

Маркази шаҳрии ҳимояи аҳоли аз 
бемории сил шахри Душанбе Ҷумҳурии 

Тоҷикистон 

Хариди молхои канселярй ва 
рузгор, асбобхои 

рушноидиханда, байрак ва 
хомушкунакхои автомати 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

06-03-2023 
16:10:00 

3 
413456 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Кофтани чоҳҳои амудӣ дар 
ноҳияи Зафаробод (Кофтани 

чоҳи амудӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
10:50:50 

4 
413457 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Обёри ва азхудкунии заминҳои 
мавзеи Сомғори ноҳияи 

Б.Гафуров. Марҳилаи 2 ва 3 
(Сохтмони пойгоҳи обкашии 

Сайҳун-1) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
10:50:50 

5 
413458 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Қалъа дар 
муассисаи давлатии Маҷмааи 
фарҳангию таърихии Қалъаи 

Хуҷанд дар шаҳри Хуҷанд 
(Идомаи корҳои сохтмонӣ: 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
10:50:50 



корҳои системаи ҳавотозакунии 
Чойхона) 

6 
413459 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълимӣ дар 
назди МТМУ №3-юми ноҳияи 
Зафаробод (идомаи корҳои 

ободонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
10:50:50 

7 
413460 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълимӣ дар 
назди МТМУ №3-юми ноҳияи 
Зафаробод (идомаи корҳои 

сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
10:50:50 

8 
413450 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии кӯчаи байни 
микроноҳияҳои 18-ум ва 13-ум 
дар маҳаллаи Мевагули шаҳри 
Хуҷанд. Марҳилаи 1 (гузоштани 
фарши асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 

5 см, масоҳат: 4600 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
13:00:00 

9 
413451 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Қалъа дар 
муассисаи давлатии Маҷмааи 
фарҳангию таърихии Қалъаи 

Хуҷанд дар шаҳри Хуҷанд 
(Идомаи корҳои васлнамоии 

таҷҳизоти барқӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
13:00:00 

10 
413452 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони хонаи истиқоматии 9-
ошёнагии 45 ҳуҷрагӣ дар 

маҳаллаи 8-уми шаҳри Хуҷанд 
(корҳои сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
13:00:00 

11  
413453 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои таълимӣ дар 
назди МТМУ №3-юми ноҳияи 
Зафаробод (идомаи корҳои 

сохтмони дегхона) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

07-03-2023 
13:00:00 



12  
413454 

Беморхонаи марказии нохияи Бобочон 
Гафуров 

Хариди миз ва харак  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

07-03-2023 
13:00:00 

13 
413455 

Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 
Суғд 

Хариди сузишвори ва равганхои 
молидани  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

07-03-2023 
13:00:00 

14 
413461 

Муассисаи Давлатии мачаллаи "Русский 
язык и литература в школах 

Таджикистана" 

Чопи мачаллаи "Русский язык и 
литература в школах 

Таджикистана", адади нашри як 
шумора 3800, адади нашри 

солона 22800, вараки чопй 80, 
формати 70x100 1/16 блоки 2+2, 

муковаи 4+1. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас
онӣ 

1 
07-03-2023 

14:30:00 

15 
413398 

Ҷамъияти саҳомии кушодаи «Неругоҳи 
барқи обии Роғун» 

Харидорӣ намудани ноутбукҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

09-03-2023 
10:00:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

